ατομική και συλλογική μνήμη και να προσφέρει μια εμπειρία που γεφυρώνει το 
παρελθόν με το παρόν, με όχημα τον ήχο και την ατμόσφαιρα του χώρου. Στο 
πλαίσιο της συνδιοργάνωσης η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει 
δαπάνη συνολικού προϋπολογισμού  χιλίων πεντακοσίων (1.500,00)  ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία αφορά σε αγορά παράστασης 
(CPV 92312110-5). Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της 
Π.Ε.Ρ. και συγκεκριμένα από τον Ειδ. Φορέα 071 ΚΑΕ 071 00 9779.01.002, K.E. 
02.14.25.002. 

4. Την έγκριση συνδιοργάνωσης με τον Ιππικό Σύλλογο Γεωργαλίδικων Αλόγων

[...]

ατομική και συλλογική μνήμη και να προσφέρει μια εμπειρία που γεφυρώνει το 
παρελθόν με το παρόν, με όχημα τον ήχο και την ατμόσφαιρα του χώρου. Στο 
πλαίσιο της συνδιοργάνωσης η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει 
δαπάνη συνολικού προϋπολογισμού  χιλίων πεντακοσίων (1.500,00)  ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία αφορά σε αγορά παράστασης 
(CPV 92312110-5). Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της 
Π.Ε.Ρ. και συγκεκριμένα από τον Ειδ. Φορέα 071 ΚΑΕ 071 00 9779.01.002, K.E. 
02.14.25.002. 

4. Τη συνδιοργάνωση με τον Ιππικό Σύλλογο Γεωργαλίδικων Αλόγων Π.Ε.